

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Dielo: Rekonštrukcia obecného úradu Seč 133

Rozsah prác: rekonštrukcia toalety, kancelária starostu, ekonómky a chodba (dlažba, obklad, omietky, stropy)

Dodávateľ: Mário Jakab

IČO - 53280989

DIČ - 11244691788

I.Krasku 735/20, 971 01 Prievidza

P.č.	Popis tovaru	MJ	Počet	Jedn. cena s DPH	Cena celkom s DPH
PRÁCA					
1	škrabanie starej omietky	m2	217	4,20	911,40
2	sieťkovanie	m2	217	9,60	2083,20
3	natiahnutie omietky	m2	217	9,60	2083,20
4	vyrovnanie stien	m2	217	4,10	889,70
5	vyrovnanie podlahy pod dlažbu (nivelak)	m2	74	8,50	629,00
6	položenie dlažby (fugovanie silikon sokliky)	m2	74	32,40	2397,60
7	kazetový strop	m2	29,7	18,30	543,51
8	obloženie wc na komplet	KS	1	1200,30	1200,30
				SUMA=	0,00 €
				Cena celkom bez DPH=	10 737,91 €
				Cena celkom s DPH=	0,00 €

Spracované: 28.11.2024